
Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomośc

O G Ł O S Z E N I E
 

WÓJT GMINY OLSZANICA
ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości położonej w:

- m. Zwierzyń, dz. nr ew.:  100/21

Przetarg odbędzie się w dniu 8 listopada 2017 r. (środa) o godz. 900   w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad
na parterze

 

Warunki przetargu:

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli:

1/ wpłacą wadium do kasy Urzędu Gminy w Olszanicy w gotówce lub na rachunek Bank Spółdzielczy w Sanoku o/Lesko Nr
konta 52864210122003120008820010 w wysokości podanej wyżej, najpóźniej w dniu 3.11.2017 r. (piątek). Za datę
wpływu, uważa się dzień,
w którym środki finansowe znajdą się na koncie Gminy Olszanica.

2/ okażą dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości osoby.

Osoba fizyczna obowiązana jest przedstawić w dniu przetargu dokument tożsamości, natomiast osoby prawne
pełnomocnictwo w oryginale, oraz dokument tożsamości osoby reprezentującej.

          Niniejsze ogłoszenie wywiesza się dnia 2.10.2017 r. na  tablicy  ogłoszeń  UG  Olszanica, a także na tablicach ogłoszeń
w miejscowości Zwierzyń, oraz informację o wywieszeniu ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
na stronie internetowej Urzędu Gminy Olszanica www.bip.olszanica.pl.

Olszanica, dnia 2.10.2017 r.

                                                                 Wójt Gminy Olszanica

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o dzierżawie działki nr 100)21 w m. Zwierzyn 14.84 KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2017-10-02
Publikujący - 

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-2486&amp;printXML=true
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4291-T2fFgi5ad2llcnp5biwgZHouMTAwKTIxLmRvY3g=" onclick="

